
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

 

  QUINTA-FEIRA – 06 JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 91  

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 

 

 

 

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CÂMERAS E EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO COM SERVIÇO DE 

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, PARA O MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA - BA.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

QUINTA-FEIRA 

06 DE JUNHO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 91 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Poder Executivo Municipal 

MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA 

ESTADO DA BAHIA 

 
 

 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. 

CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3191-1922 // CNPJ 13.892.187/0001 -27. 

E-mail: licitanovaitaranba@gmail.com.                      

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024. 
 

 
Processo Administrativo nº: 034/2024. 
Processo Licitatório n°:        009/2024. 
Modalidade:                           Pregão Eletrônico. 
Tipo de Licitação:                 Menor Preço Global. 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de câmeras e 

equipamentos de monitoramento com serviço de instalação e manutenção, para o 

município de Nova Itarana - Ba 

 

DESPACHO DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA ESTADO DA BAHIA, acatando o 

resultado apresentado pelo Presidente da CPL e Membros da Equipe de Apoio deste 

Município, nomeados através do Decreto de nº 406/2024, de 11/01/2024, não 

havendo óbice de ordem legal, administrativa ou judicial, quanto à regularidade do 

processo, resolve homologar e convocar a presente empresa para a assinatura do 

Contrato, no prazo de 24 horas.  

 
F23 Comércio e Serviços LTDA, inscrita no CNPJ: nº 47.802.925/0001-10,    
sediada  na Av: Presidente Epitácio Pessoa, nº 753 (sala 314), Bairro: Estados, na 
cidade de João Pessoa no Estado da Praíba; CEP: 58.030-000. 

 
VALOR GLOBAL 

 
R$ 182.600,00 (Cento Oitenta Dois Mil Seiscentos Reais) 
 

  
 

Nova Itarana - BA, 04 de junho de 2024. 
 
 
 
 

Antônio Dannilo Italiano de Almeida. 
Prefeito Municipal 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-06-06T16:56:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




